CAMPINAS 

UF: 
SP 

CEP: 
13.025-320 

Nome do Representante Legal: 
JAMES DOUGLAS WEBLER 

Cargo 
Administrador 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
03/07/23 

Data de assinatura 
 02/08/23 

Data de vigência 
02/08/23 a 01/08/24 

Preço: R$ 25.699,96 (vinte e cinco mil, seiscentos e 
noventa e nove reais e noventa e seis centavos) 

Valor da Garantia: R$0,00 

Nota(s) de Empenho: 2023NE001274 e 2023NE001275 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o processo em 
referência, com a Lei n.